

Recepcja

Krzysztof Marczewski
Radny Gminy Żabia Wola

Anna Filipowicz
Przewodnicząca Rady
Gminy Żabia Wola

W P Ł Y N Ę Ł O
Urząd Gminy Żabia Wola
2020 -09- U 7
Ilość załączników
podpis

Interpelacja Radnego nr.10/2020

Zgodnie z prawem i duchem demokracji zbliżają się kolejne wybory uzupełniające do Rady Gminy Żabia Wola.

Po raz pierwszy odbyły się 29.09.2019, dla okręgów wyborczych 5 i 14. Na potrzeby tych wyborów zawiązały się dwa komitety wyborcze. Jako pierwszy zarejestrowany został, przez Komisarza Wyborczego, KWW Wspólne Dobro, w dniu 2 sierpnia 2019. Jako drugi KWW Stawiamy na Przyszłość, w dniu 5 sierpnia 2019, a więc 3 dni później. Pełnomocnikiem wyborczym została Pani, obecna

Kolejne wybory uzupełniające wyznaczone zostały na dzień 19 kwietnia 2020 dla okręgu wyborczego numer 8. Podobnie jak w wyborach z 29.09.2019, jako pierwszy zarejestrowano KWW Wspólne Dobro, w dniu 21 lutego 2020, a KWW Nasza Gmina Żabia Wola 6 dni później, czyli w dniu 27 lutego 2020. W składzie komitetu KWW Nasza Gmina Żabia Wola znaleźli się kluczowi urzędnicy Urzędu Gminy Żabia Wola,, oraz I

Niedługo czekają nas kolejne wybory uzupełniające, zarządzane na dzień 13 września, dla okręgu wyborczego numer 9. Prawidłowość powtarza się i znowu KWW Wspólne Dobro zarejestrowany został 23 lipca około godziny 14:00, a KWW Nasza Gmina Żabia Wola, tego samego dnia, lecz przed godziną 16:00. W skład KWW Nasza Gmina Żabia Wola znowu między innymi wchodzi urzędnicy w osobach, oraz tym razem, I

Koszty wyborów obciążają budżet centralny, który, podobnie jak budżet samorządowy, powstaje z pieniędzy podatników. W przypadku powstania jednego komitetu wyborczego i związanego z tym faktem, wystawienia tylko jednego kandydata, koszty stają się znikome, gdyż nie ma potrzeby drukowania kart do głosowania, nie ma obsługi obwodowej komisji wyborczej, nie jest potrzebne sporządzenie spisu wyborców, spada też koszt obsługi gminnej komisji wyborczej.

Zatem jednoznacznie uznać należy, że generowanie wydatków budżetowych, we wszystkich przypadkach opisanych powyżej, powstawało z winy rejestracji Komitetu Wyborczego Wyborców Stawiamy na Przyszłość i Nasza Gmina Żabia Wola.

Biorąc pod uwagę, że członkami obydwóch komitetów byli kluczowi urzędnicy, oczywistym jest fakt, że Wójt Gminy Żabia Wola, Piotr Rybka, wiedział o tym doskonale i działał się to za jego aprobatą, a i być może z jego inicjatywy.

Jakie intencje i jaką motywację mają urzędnicy z Wójtem na czele, w Gminie Żabia Wola, że za wszelką cenę i przy każdej okazji, trwoniąc publiczne pieniądze, próbują odebrać inicjatywę społeczną obywatelom Gminy, oraz, że za wszelką cenę i wszelkimi metodami usiłują zdominować nadzorczy i kontrolny organ, jakim jest Rada Gminy ?

Krzysztof Marczewski

Krzysztof Marczewski